CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO N.º     /2023

________________________________.

Em ______/______/_______.

_______________________.

Por iniciativa deste vereador, intercedo junto ao Executivo

para obter informações sobre a possibilidade mudança do Procon para

uma área mais central da cidade.

Inúmeros munícipes estão reclamando de sua localização

atual.

Diante do exposto, requeiro a Vossa Excelência, na forma

regimental, que seja oficiado ao Sr. Prefeito, Alexandre Augusto

Ferreira, para que informe à esta Casa de Leis sobre a possibilidade

mudança do Procon para uma área mais central da cidade.

Câmara Municipal de Franca, em 01 de fevereiro de 2023.

___________________________________

MARCELO TIDY
Vereador